
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UfficioVI - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

      III  Unità Operativa – Scuola Secondaria di I e II grado 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392435 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it 
http://www.atpromaistruzione.it 

 
 

MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-16677                USCITA - 

 Roma, 15/07/2015 

  
IL DIRIGENTE 

 
 

 
VISTO il D.Lgs. 16.6.1994, n.297, concernente le disposizioni legislative vigenti  in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
 
VISTA  la legge 3.5.1999, n.124; 
 
VISTA  la legge 7.08.1990 n.241; 
 
VISTO il D.D. n° 22140 del 18/8/2014 relativo alla pubblicazione delle predette 

graduatorie per la scuola secondaria di I e II  grado; 
    
VISTO  il ricorso R.G. n. 35186/2014 presentato  dinanzi al Tribunale di Roma, IV 

sezione lavoro , e la successiva Ordinanza  del 09/02/2015 che accolto 
l’istanza formulata dalla Prof.ssa Maisto Moira, docente ricorrente, 
relativamente all’iscrizione nelle graduatorie ad esaurimento provinciali di III 
fascia definitive del personale docente ed educativo, per il triennio 2014/17, 
per la provincia di  Roma; 

 
RITENUTA      sussistente la necessità di intervenire con l’adozione del provvedimento in 

attuazione della suddetta ordinanza  del  Tribunale di Roma; 
 
Fatta  salva ogni ulteriore iniziativa contenziosa al riguardo da parte di questa Amministrazione: 
 
 

D E C R E T A 
  

  
L’iscrizione con riserva della docente MAISTO Moira,  (28/11/1982 NA) nelle graduatorie ad 
esaurimento per la provincia di Roma -  III fascia  del personale docente I° e II° grado per le  classi 
di concorso: A016, A023, A025, A027, A028, A033, A071triennio 2014/17, con punti 0,  per 



effetto della pronuncia cautelare, subordinando l’efficacia  del punteggio attribuito con il presente 
decreto, all’esito del giudizio di merito.  
 
 

f.to  IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino       

All’ Albo Istituzionale  on-line 
sul sito  INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it                             
 
 
 

 
        


